PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS

Fone: (0xx11) 4668.9103 – Fax: (0xx11) 4668.9101

Email: licitacoes@itapecerica.sp.gov.br

TOMADA DE PREÇOS Nº 025/2022

EDITAL Nº 088/2022

“COMUNICADO SOBRE RECURSO”

A COMISSÃO DE ABERTURA E

JULGAMENTO DE LICITAÇÕES, no uso de suas

atribuições legais;

FAZ SABER, para conhecimento dos

interessados que a empresa COBRASIN – BRASILEIRA

DE SINALIZAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA., com

amparo legal no artigo 109 da Lei Federal nº 8.666/93 e

alterações, apresentou recurso administrativo contra a decisão

desta Comissão quanto ao julgamento das propostas do

processo licitatório Tomada de Preços nº 025/2022 noticiada

pelo Edital nº 088/2022, que tem por objeto a Contratação de

Empresa Especializada para a Prestação de Serviços de

Elaboração, Instalação e Renovação da Sinalização

Turística no Município de Itapecerica da Serra.

Fica fixado aos demais licitantes, o prazo de

05 dias úteis para apresentação de impugnações contra o

recurso apresentado.

Itapecerica da Serra, 16 de março de 2.023.

CLÁUDIO LUIZ GONÇALVES DOS SANTOS

Presidente da Comissão